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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.4
Kaader 117,118
Daatum 23.09.1888
Protokolli number 173
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peeter Kripsoon Peakohtumees
Kotta Piir Kohtumees
Kusta Saarwa Kohtumees

Hans Lenzius kaebas, et Johan Kiljak temal 6 koormad linu leost wälja wisanud ja
kui tema keelnud, siis olewat Johan Kiljak ja tema sulane Johan Saag teda
peksnud ning nõudis linade kahju 10 rbl. ja waluraha 50 rbl.

Johan Kiljak wastutas kaebtuse peale, et tema sellepärast Hans Lentsiuse linad
wälja wisanud, et see tema lina leo oma tarwis pruukinud; sest temal endal on
seda tarwis olnud; peksnud ei ole tema mitte Lenziust.

Jaan Piirberg tunnistas, et tema kui Johan Kiljaku sulane selle käsu peale Hans
Lentsiuse linad, mis Kiljaku jao peal olnud, wäljapildunud peremehe ja teise
sulase Johan Saag abiga, aga peksmist ei ole tema mittenäinud, waid tüli olnud
nende wahel küll; Lenzius olewat witsa aoga Kiljakud löönud.

Johan Saag tunnistas, et kui tema peremehe Johan Kiljaku käsu
peale Lenziuse linu leotusest wälja pildunud olewad Hans Lenzius juure tulnud
ja Kiljakud löönud ning karwust kinni wõtnud, mis peale tema appi läinud ja neid
ära lahutanud; see lina ligu on wanaste Joh. Kiljaku oma olnud.

Hans Lenzius ei salganud, et osast tema linadest Johan Kiljaku mülkesse puutunud
umbes üks jalg maad, sest et temal wõerad poisid olnud, kes piiri ei ole tunnud.

Mõiste: Hans Lenzius ei wõi midagi Johan Kiljaku käest nõuda, sest et tema
linad Kiljaku leo sees olnud, aga taplemise pärast maksawad kumbagi 3 rbl. walla
waeste laadiku 8 pääwa sees trahwi.

Mõiste sai Kohtukäijatele T.S.R järel a. 1860 §772-774 kuulutud ja et Hans

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=20009
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421
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Lenzius rahul ei olnud sai temale õppusleht wälja antud.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

